18/02/2022 09:03 Câmara Municipal de Poços de Caldas

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/61B7F76B/03AGdBq25r5ldOH192G4u3oA703lTlb0r7Km4VHqZCaJq9ZnDB5GSPaCFPx2M… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS
CÂMARA MUNICIPAL DE POÇOS DE CALDAS

ASSESSORIA FINANCEIRA
PROCESSO SELETIVO ESTAGIÁRIOS EDITAL Nº 001/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
O Presidente da Câmara Municipal de Poços de Caldas, Vereador
Marcelo Heitor da Silva, no uso de suas atribuições legais,
HOMOLOGA, em todos seus termos, o Processo Seletivo dos
Estagiários nº 01/2021, bemcomo as classificações finais dos
candidatos aprovados.
O prazo de validade do presente certame é de 12 (doze) meses,
contados a
partir desta data.

Poços de Caldas, 16 de fevereiro de 2022

MARCELO HEITOR DA SILVA
Presidente

Publicado por:

Ricardo Magno Marcondes
Código Identificador:61B7F76B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 18/02/2022. Edição 3203
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/

		2022-02-18T09:07:50-0300
	Brasil
	MARCELO HEITOR DA SILVA
	Assinador Serpro